ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
 от 18.01.2018 г.                                                                                № 346
  г.п. Игрим
Об утверждении структуры
администрации  городского поселения  Игрим

В соответствии законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением правительства ХМАО – Югры  от 6 августа 2010 года N 191-п «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,  Уставом городского поселения Игрим;

Совет поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации городского поселения Игрим, согласно приложения   к настоящему решению.
2. Решение Совета депутатов городского поселения   Игрим   от 26.10.2017 года № 324 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Игрим», считать утратившим силу.
3. Обнародовать  настоящее решение.
4. Разместить данное решение на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Председатель Совета поселения

	 Глава городского поселения

	                               М.В. Неугодников
	     А.В. Затирка

 (
С Т Р У К Т У Р А
а
дминистрации городского
поселения Игрим
ния грим
)
											Приложение
к решению Совета депутатов
городского поселения Игрим
от  18.01.2018 г. № 346
 (
Глава поселения
)
[bookmark: _GoBack] (
Должностей муниципальной службы:
Высшая группа – 3
шт. ед.
; главная группа-
5шт. ед.
; ведущая –
1шт. ед.
; старшая – 11 шт. ед.
Должностей  не отнесенных к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
- 5
,5 шт.ед.
) (
Заместитель по
финансово-
экономическ
им
 вопросам
 – 1 ед.
Экономическая служба
Начальник – 1 ед.
Ведущий специалист
 по экономическим
вопросам
-
2ед.
Ведущий специалист по муниципальному заказу – 1 ед.
Бухгалтерия
Главный бухгалтер – 1 ед.
Бухгалтер казначей – 1 ед
Бухгалтер – 1ед.
Отдел земельному и муниципальному хозяйству
Начальник – 1 ед.
Ведущий специалист – 2 ед.
Муниципальный жилищный инспектор – 1 ед.
П
равов
ой отдел
Начальник
 – 1 ед.
Ведущий специалист
 по правовым
вопросам
–
 1 ед.
Ведущий специалист по работе с
кадрами –
 1 ед.
Ведущий специалист по обеспечению работы Совета поселения – 1 ед.
ГОиЧС
Ведущий специалист
 по ГО и
ЧС
-
1ед.
Ванзетурский
 территориальный
 отдел
Начальник- 1 ед.
Специалист
– 1 ед
.
Заместитель главы
по социальным
вопросам
– 1 ед.
Отдел
по
 учету, распределению жилья и социальным вопросам
Начальник - 1 ед.
Ведущий
 специалист
 (
ЗАГС)
 –
 1ед.
Ведущий специалист

отдела
-
1ед.
Военно-учетный стол
Старший инспектор – 1 ед.
Старосты
д.Анеева
– 0
,5 ед.
Заместитель главыпо муниципальному хоз
яйству
– 1 ед.
)